РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016 г.                                                                                                       № 169

пгт. Долгое

Об отмене нормативных правовых актов

В целях приведения правовой базы Должанского района в актуальное

состояние

     Администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Должанского района от 14.03.2015 года №126

«О ликвидации юридического лица - Отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации  Должанского района Орловской области»;

- постановление администрации Должанского района от 15.03.2015 года №128

«О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Бытовик»  Должанского

района Орловской области».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

администрации обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить   на официальном сайте Должанского района.

Врио главы администрации

Должанского района                                                                                     Б.Н.Макашов